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ممنوعیت استفاده از آیفون در مراکز نظامی کره جنوبی

 جمعه ۷ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۱۶:۵۵ شناسه خبـر : ۱۴۱۵۶۷

گروهی از مقامات عالیرتبه ارتش کره جنوبی اعلام کردند نیروی هوایی این کشور یک اطلاعیه داخلی در 
یازدهم آوریل منتشر کرده که خواستار منع کامل استفاده از هرگونه وسایلیست که قادر به ضبط صدا هستند و

 گوشیهای آیفون مشمول این ممنوعیت میشوند.

به گزارش موج خبر به نقل از استریت تایمز، نیروهای مسلح کره جنوبی در نظر دارند یک ممنوعیت گسترده در

ساختمانهای نظامی این کشور برای استفاده از آیفون به خاطر افزایش نگرانی در مورد درز احتمالی اطلاعات حساس از

طریق ضبط صدا، وضع کنند.

 گروهی از مقامات عالیرتبه ارتش کره جنوبی اعلام کردند نیروی هوایی این کشور یک اطلاعیه داخلی در یازدهم آوریل

منتشر کرده که خواستار منع کامل استفاده از هرگونه وسایلیست که قادر به ضبط صدا هستند و گوشیهای آیفون
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مشمول این ممنوعیت میشوند.

 طبق این سند، تصمیم ممنوعیت آیفون در نیروهای مسلح نتیجه اجلاس مشترک سران نیروی زمینی، نیروی دریایی و

نیروی هوایی بوده است.

 در این اطلاعیه آمده است:«این ممنوعیت شامل هرگونه ضبط صدا میشود، از مکالمات رسمی شامل جلسات، مکالمات

دفتری، اطلاعیههای تجاری و شکایات گرفته تا مکالمات غیر رسمی مثل تماسهای تلفنی شخصی در داخل ساختمانهای

نظامی».

 بررسیهای لازم جهت گسترش این ممنوعیت به واحدهای دیگر هم در حال انجام است. سران ارتش کره جنوبی

این ممنوعیت را از ماه آوریل به صورت آزمایشی  در شهر گیریونگ اجرا کردهاند. در صورت گسترش این ممنوعیت، کل

کشور شامل آن خواهد شد.

 این ممنوعیت تمام انواع ساعتهای هوشمند و وسایل الکترونیکی همراه را شامل میشود.

 در صورت گسترده شدن این ممنوعیت، حدود 500 هزار نیروی نظامی کره جنوبی تحت تاثیر قرار خواهند گرفت.

طبق گزارش موسسه تحقیقات دفاعی کره که زیر نظر وزارت دفاع این کشور فعالیت میکند، تعداد کل نیروهای نظامی

به 499800 نفر در 2022 میرسیده که شامل 365 هزار نفر در نیروی زمینی، 69800 نفر در نیروی دریایی و 65 هزار

نفر در نیروی هوایی میشود.

 طبق گفته برخی منابع، گوشیهای هوشمند اندروید متعلق به سامسونگ الکترونیک از این ممنوعیت معاف میشوند، اما

گوشیهای آیفون کاملاً ممنوع خواهند بود. دلیل آن هم این است که آیفون کاملاً به تعهدات خود نسبت به محدودیتهای

مشخص شده توسط بخش امنیت موبایل وزارت دفاع کره جنوبی عمل نمیکند.

 صحبت در مورد تحریم احتمالی آیفون در سپتامبر 2023 آغاز شد، وقتی اسکیتلگرام خبر از یک ویژگی بیسابقه ضبط

مکالمات تلفنی برای آیفون از طریق نرمافزار Dot-A داد.
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